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Lisäliite Metsästäjäliiton ohjeistukseen ampumakilpailuiden 
järjestäjille 

Ohjeistuksessamme metsästysampumakilpailuiden järjestäjille kerrotaan, että järjestäjän 

tulee noudattaa valtioneuvoston, AVIen ja jopa kuntien ohjeistuksia. Tällä hetkellä 

kokoontumisrajoitukset vaihtelevat eri puolilla Suomea. Epäselvyyttä on aiheuttanut myös 

esimerkiksi Metsästäjäliiton ampumakilpailuiden luonne, ovatko ne yleisötilaisuuksia vai 

eivät? 

Asia on tulkinnanvarainen ja kehotammekin kaikkia, vähänkin isompien kilpailuiden 

järjestäjiä olemaan yhteydessä omaan AVIin tai esimerkiksi kunnan tartuntatautilääkäriin. 

Meillä on nyt esimerkkejä, joissa ampumakilpailuiden järjestämislupaa ei ole myönnetty ja 

toisaalta esimerkkejä kisoista, joihin on saatu lupa AVIlta, kunhan tietyt ehdot ovat 

täyttyneet ja kilpailuille on tehty turvallisuussuunnitelma. 

Se edellyttää mm. kilpailun järjestäjän henkilöstön ja kilpailuun osallistuvien henkilöiden 

ennakko-ohjeistuksen ja kilpailun aikaisen ohjaamisen tärkeyden. Vastuu turvallisen 

kilpailun toteuttamisesta on kuitenkin sen järjestäjällä. 

Suunnitelma kannattaa tehdä omalle kilpailutapahtumalle ja miettiä samalla, kuinka 

kilpailu voidaan turvallisesti järjestää. 

Runkona voi käyttää liiton verkkosivuilta löytyvää ohjeistusta ampumakilpailuiden 

järjestäjille sekä tätä lajikohtaista ohjeistusta  

Seuraavalla sivulla kuvakaappaus Aluehallintoviraston sivulta, jonka mukaan 

Metsästäjäliiton ampumakilpailut voitaisiin tulkita lajiliiton viralliseksi kilpailuksi ja 

lisenssinä toimii Metsästäjäliiton jäsenkortti. Ts. kilpailuihin ei voi lähtökohtaisesti 

osallistua kuka tahansa ja siksi niitä ei lueta yleisötapahtumiksi, kuten pilkkikilpailuita. 

Myös muut ehdot on tietysti täytyttävä, kuten se, että kilpailuissa ei saa olla yleisöä. 
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Lisätietoja: 

Jussi Partanen 

Metsästysampumapäällikkö, Suomen Metsästäjäliitto ry 

+358 40 845 1572 

 

Harrastetaan turvallisesti 

 


